 (47) 3377 1336
 camaramunicipal@luizalves.sc.leg.br

 Rua 18 de julho, nº 1204, Centro, Luiz Alves/SC – CEP 89.128-000
 https://www.luizalves.sc.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

Estado de Santa Catarina

P
ág

in
a1

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

LUIZ ALVES/SC

Os Vereadores que a presente subscrevem, no uso de suas atribuições legais e o que

lhes faculta a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno desta Casa, apresentam a

seguinte:

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES Nº 04/2021

ao atleta Luciano Gomes pela participação no Rally dos Sertões

  A CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES/SC, FAZ SABER, que aprovou a

seguinte Moção de Apelo:

Em nome da população do Município de Luiz Alves e região, a Câmara Municipal de

Luiz Alves/SC, apresenta Moção de Aplausos e Congratulações ao atleta Luciano Gomes,

pela participação na competição Rally dos Sertões, que aconteceu entre os dias 13 e 22 de

agosto, em nove etapas, cruzando seis Estados do nordeste brasileiro.

O motociclista consagrou-se campeão da categoria Over 45, ficando em sexto lugar na

competição geral.

Os Vereadores e Servidores desta Casa Legislativa congratulam-se com a brilhante

participação e desejam sucesso nos projetos vindouros.

Diante desta singela homenagem, nos termos regimentais, faça constar nos anais desta

Casa, votos de aplausos e congratulações ao atleta Luciano Gomes, sua família,

patrocinadores e equipe pela excelente participação no evento Rally dos Sertões.

Transmita-se o teor desta MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à

Luciano Gomes.

Câmara Municipal de Luiz Alves/SC, em 30 de agosto de 2021.

 (47) 3377 1336
 camaramunicipal@luizalves.sc.leg.br

 Rua 18 de julho, nº 1204, Centro, Luiz Alves/SC – CEP 89.128-000
 https://www.luizalves.sc.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

Estado de Santa Catarina

P
ág

in
a2

SUSANA MÜLLER CAMPIGOTTO

PRESIDENTE

JORGE SOARES DA SILVA WINTER
VICE-PRESIDENTE

ÊNIO RONCHI JÚNIOR

PRIMEIRO-SECRETÁRIO

PERCI BOMPANI

VEREADOR

 ROSELI PEREIRA GOEDERT

SEGUNDA-SECRETÁRIA